Associacao Catarinense das Fundacgdes Educacionais - ACAFE

Homologacéo das inscri¢des indeferidas sem confirmacao do pagamento da taxa

de inscricdo - itens 9.4 e 9.5 - Edital no. 23/2014/SED

Inscrigao

ACAFE - Processamento de dados

241668
816071
804661
821028
735613
744021
117946
821848
743210
200666
831564
348781
413144
426515
406460
439306
813320
469103
134202
736961
130742
707738
402407
743700
435131
434699
229858
352787
213650
406107
352703
842317
156009
430736
417743
217477
105573
813686
737380
469278
472026
459149
401679
305715
404637
451039
462309
401286
463113
706587
822412
446922
444722
342352

Nome
ADRIANA KOERICH COSTA
ADRIANA VICENTE
ADRIANE MUTERLE DA LUZ

ADRIANE TERESINHA MOTA DE SOUZA PACHECO
ALESSANDRA LUNARDI DA SILVA KOHLER

ALEXANDRE VELOSO LIMA
ALEXSANDRA APARECIDA VIANA
ALEXSANDRA R. CARPES

ALINE APARECIDA DE AZEVEDO
ALINE DE CASSIA BRANCO
ALINE FLACH VON DENTZ
ALINE SCHORR GUARIENTI
ALINE WARSNESKI

ALLAN SERGIO VIEIRA JUNIOR
AMANA FLORA DE SOUZA
AMANDA FRANCISCO DA SILVA
AMAURI FREITAS DA ROCHA
ANA CELITA DELLA JUSTINA SCHULS
ANA CLAUDIA MISURA

ANA ELISA PITT

ANA LUCIA BERNARDINO

ANA LUCIA OLIVEIRA DOS SANTOS
ANA MARIA DOS REIS LISBOA
ANA PAULA DA SILVA

ANA PAULA DA SILVA AGOSTINI
ANA PAULA ZARDO

ANALU SANTIN

ANANIAS ALMEIDA GONCcALVES
ANDRE LUIS RODRIGUES DO PRADO
ANDRéEA FERNANDES DA SILVA
ANDRESSA PERON CELLA
ANGELA ADRIANA DIAS
ANGELICA DOS SANTOS MAYER
ANTONIO TABORDA DE LIMA
ARIANE CRIVELARO BOULHOc¢A
ARIANY DOS SANTOS SCHUWARTZ
ARTUR DA SILVA TEIXEIRA
ATAISI RAFAEL DA SILVA
ATALIZE APARECIDA MOCELIN
AXELE DALcOQUIO

BRUNA CAETANO SERAFIM
BRUNA CRISTINE AZEVEDO
BRUNA DE SOUZA

BRUNA ELOISA BASEI

BRUNA MARIA R6CKER

BRUNO MUNIZ SILVA
CAMILA DA SILVA

CAMILA DIAS

CAMILA FERNANDA DE SOUZA
CAMILA PEREIRA

CARIN CRISTINA SEIDEL

CARINE ALEXSANDRA DE SOUZA
CARLA ALEXANDRA DA SILVA
CARLA ELISA COSTA
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Homologacéo das inscri¢des indeferidas sem confirmacdo do pagamento da taxa
de inscricéo - itens 9.4 e 9.5 - Edital no. 23/2014/SED

ACAFE - Processamento de dados

Inscrigao

840907
801132
451493
239295
125899
735652
424400
150590
414368
710093
312911
122014
425624
730103
828172
269457
811912
303887
468523
459298
344361
434965
315207
803706
442027
453756
141868
404265
729601
469641
358071
407141
731326
406531
822917
835134
358855
713309
357210
301681
434810
707597
722710
435868
143417
422549
451922
253028
447604
472701
745851
300893
811462
445940
721384
733559
408129

Nome
CARMEM PENTEADO DO NASCIMENTO
CAROLINE ESTEVAM JACQUES
CAROLINE PINHEIRO SCOTTI BARROS
CATIA KOHL HANG
CELIANE LEAL MARTIMIANO
CELSO CURIONI
CHAIANE COSTA DA SILVA
CINTIA FRASSETTO
CLAUDIA ANGELICA ANTUNES DA SILVA
CLAUDIA REGINA DORIGON BERGOZZA
CLAUDIOMIR MELO DA SILVA
CLEONICE APARECIDA CARDOSO DOS SANTOS
CRISTIANI DA SILVA PIRES
CRISTINA INES GRIEBLER DOTTI
CRISTINA PINZEGHER SILVEIRA
CYNTIA ADRIENNE SOTIER
DaBILA PAULA VICENTE
DAIANA VANDERLEIA CIPRIANI
DAIANE INéS BUTZGE
DAIANE RIBEIRO LEMOS
DAIANY FERNANDA ZACARIAS DESCHAMPS
DAMI CRISTINA RODRIGUES DA LUZ
DANIEL DA SILVA
DANIELE PEGORER FAZZIONI
DARIANE DALAROSA
DéBORA BORGES TOMAZ
DéBORA MARIAN BENELLI
DéBORA MOTA DORDETTI
DEISE FABIANE VIEIRA
DEISE MAURA MIRANDA DA CRUZ
DEISY HELLEN DOS SANTOS
DELAINE MONIZE TIL
DELAIR HOEPERS
DENIS TELES RODRIGUES
DEONISIA RADUENZ ZANDONA
DIANA MARIA SANTIN
DIEGO DE BARCELLOS MARROS
DIOGO ROBERTO VITORIA MUNHOZ
DIONILCE APARECIDA FRIGOTO DE MOURA
DOLORES VARELA DE SOUZA
DYONATHAN DE MORAIS
EDERSON CARLOS DE CAMARGO JUNIOR
EDGAR DE SOUSA REGO
EDINA CRISTINA PICOLOTTO
ELEREISE MAYER
ELIETE FELISBERTO
ELISA ANTUNES
ELISANGELA DE OLIVEIRA
ELISETE BEATRIS DE BRAGA
ELIZETE APARECIDA PEREIRA CAMARGO
ELOISA MENDES
EMILIANA DA SILVA SANTOS
ENI MARIA ZAPPANI
EVA MARIA DUARTE SILVEIRA
EVANDRO SIRLEI MARTENDAL
EVERSON SEMLER MATIAS
EWILIN MINGOTTI
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Homologacéo das inscri¢des indeferidas sem confirmacdo do pagamento da taxa

de inscricéo - itens 9.4 e 9.5 - Edital no. 23/2014/SED

ACAFE - Processamento de dados

Inscrigao
804592
468309
250496
711773
116555
436876
103716
851628
456991
451156
213484
142249
228279
843203
172332
415617
116909
411768
434774
402581
416222
443725
402540
830275
121153
736083
311380
420617
401918
177534
803769
205958
710768
725307
330936
405883
158204
248096
718212
472055
848107
168522
835356
244945
848897
408993
444094
716773
461921
411845
721258
835673
207453
236234
452427
471356
268470

Nome
EZEQUIEL ALVES DA SILVA
FABIANA DANIEL
FABIANE PIVOTTO BONDAN
FABIANO MERIM
FABIELE FERNANDES SOARES
FABIO MOCELIN DE LIMA
FABIOLA JANAINA TOMASINI
FELIPE RODRIGUES SEVERINO
FERNANDA ARNO
FERNANDA BAGGIO
FERNANDA CRISTINA DA SILVA
FERNANDA MACHADO
FERNANDA SIMON MACHADO
FLaVIO WIEMES
FRANCIANE SANDRINE COSTA
FRANCIELE DE LIMA MOREIRA
FRANCIELLE SCHMITZ DE JESUS
FRANCINE BRINKMANN CASTANHO
GABRIEL QUILANTE
GABRIELA COSME
GABRIELA DE PIERI
GABRIELA OLIVEIRA DE SOUZA
GEAN CARLOS SIMSES
GEISIANE NUNES SANTOS
GEOVANA SCHIZZI BOESING
GERALDO LUIZ MEYER
GIANINE LiGIA BITTENCOURT
GIOVANE ROSA ZIMMERMANN
GISELE MARIA ZORTéIA
GISELLE SCHMIDT
GISLAINE CRISTINE GERONIMO DA CUNHA PIRE
GISLAINE SERAFIM
GLAUCIA LETICIA SCHMITT
GRACE PINTO NASARIO FERRARI
GRAZIELLE NUNES GOMES
GUILHERME PAIX&0 CAMPELO
GUSTAVO DE BRIDA AMARAL
HéLIO DONATO DE LUCA JUNIOR
HELOISE ELLEN KUEHL
IADINI SCHAFFER
INES DA SILVA PASLAUSKI CASTILHO
IRANI BUGMANN ALBANO
ISABEL CRISTINA MENDONCA
JANAINA APARECIDA DA SILVA
JANAINA DA SILVA
JANAINA ELIZIO MARINI DA SILVA
JANAINA FELGUEIRAS CIOATO
JANAINA GOETH
JANETE RODRIGUES
JANILCE TONIAL GIACOMINI
JANINHA APARECIDA DE OLIVEIRA HOFFMANN
JAQUELINE ALEX BATISTA LIMAS
JAQUELINE HERTEL
JAQUELINE SCHEIDT
JENNIFER FIGUEIREDO
JESIANE ROCHO CARDOSO
JESSICA CARDOSO DOS SANTOS
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Homologacéo das inscri¢des indeferidas sem confirmacdo do pagamento da taxa
de inscricéo - itens 9.4 e 9.5 - Edital no. 23/2014/SED

Inscrigao Nome
716808  JESSICA DA SILVA LAUREANO
352588  JéSSICA GALVAN

714003  JESSICA THIBES DA SILVA

455703 JOAO PAULO DEMETRIO

307332 JOCELI BELARMINO RODRIGUES RIBEIRO
435683 JOCELI SCHUELLER

314559 JOCELIANE EVANGELISTA DIAS SCHERER
302334 JOCIELE AP TRAVASSOS DA SILVA BORGES
318632 JOELCIO ECKERT

718207 JOSE EDUARDO DA SILVA

840918 JOSé FERNANDO DA SILVA

108925 JOSé MARIA DE ALVARENGA

711877 JOSE VILSON DA SILVA BRANCO
335629 JOSIANE GREINER

107933  JOSIANE MARCON

135054 JUCIELLI MATTOS

348226  JULIA GRASIELI RANGEL

103413  JULIANA DA SILVA APPELT

134489 JULIANA DE FANTE

312776 JULIANA FLORES DAS CHAGAS
160395 JULIANA MEIRA LATARIN

408308 JULIANA SILVA DOS SANTOS GONCALVES
242615  JULIANA SILVEIRA MARTINS

446813 JULIANA TEREZINHA WOWCSUK FIDELIS
123186  JULIO CESAR FREY PEREIRA

801701 JUSSARA BROCA

413769  JUSSARA MARIA SANTOS

840980 KAREN ANDRESSA DE CARVALHO
181223 KARINA PEREIRA BOTEON

409084 KARINA REGINA ANGREWSKI

301529 KAROLINA KORB

472433 KENIA APARECIDA VICENTE

210900 KETILI DOS SANTOS DE ANDRADE
221347  KILIAN ANDRé EUZéBIO

722409  LARISSA LISBOA MAIEWSKI

472169 LAURA SMIDERLE DA COSTA

160735 LAYSE HEIDEMANN DE SOUZA
461934 LEIDIANE DE SOUZA

418963 LEO DA LUZ MOREIRA

742459 LEONICE BASSANI DOS SANTOS
404927 LEONTINA AVANCINI

422191 LETICIA MARQUES DA ROSA

721595 LICIANE BEATRIZ PUHL

431062 LILIAN PAULA PACASSA

715879 LIRIA PAVAN

401269 LUAN RODRIGUES

337559 LUANA FONTANELA

446542 LUCIA HELENA LENZI

103114 LUCIANA FIGUEIREDO DE SOUZA
400877 LUCIANO DAMBROS

709826 LUCIANO MATOS SOMBRIO

717051 LUCILENE FIRMINO COSTA MARQUES
707104 LUIZA CRISTINA ALVES

445637 LUZIA FRANCIANE FLORES NUNES
815546 LYEDJE NAYA GONZAGA

162204 MAIARA CARLA VALMORBIDA
403975 MAIELEN BRUNA REBESCHINI
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Homologacéo das inscri¢des indeferidas sem confirmacdo do pagamento da taxa

de inscricéo - itens 9.4 e 9.5 - Edital no. 23/2014/SED

ACAFE - Processamento de dados

Inscrigao
462116
230503
402721
717877
307086
721621
253405
734304
807631
407346
412381
260954
235479
453182
473006
703112
844158
736626
712793
125471
220191
837904
418987
301339
212730
740602
730774
405042
471152
158489
825411
443897
406413
738755
151267
425614
472173
735134
812459
742669
464041
465190
469900
228940
742357
344972
456960
436618
722544
448881
248075
471265
803554
826644
423933
407506
441942

Nome

MAIKON ADRIANO DE CARVALHO DE FREITAS

MAQUIELE BIASIOLO

MARA RUBIA SCREMIN

MARA SIMONE XAVIER ALVES DA ROSA
MARCELE ANTUNES DE OLIVEIRA
MARCIA CRISTINA DA MOTTA
MA&RCIA DA LUZ

MARCIA DE SOUZA SEBASTIAO
M&RCIA DIRCKSEN SCHNEIDER
MAaRCIA ELIZA GONCALVES

MARCIA NEUMANN

MARCOS BEZ BIROLO RODRIGUES
MARCOS FELIPE CORREIA

MARIA HELENA CASAGRANDE
MARIA IRENE PINTO DA SILVA
MARIA JAQUELINE BIFF KLOCH
MARIANA DO PRADO BORGES
MARICLEIA APARECIDA BERNARDO
MARILEIA DE BRIDA AMARAL
MARINA DE FREITAS

MARINES ELIANE MICHEL BELUSSO
MARINES ROJAHN

MARISTELA DEMATTE

MARIVALDO DOS SANTOS
MARLENE HAHNN DE OLIVEIRA
MARLI KAPPAUN FERNANDES
MARY SILVIA KERSBAUM MEDEIROS
MATHEUS DO NASCIMENTO MATTAR
MAURICIO SILVEIRA

MAYARA DA ROSA BORBA
MELANIA SALETE FERRONATTO GUGEL
MICHELE EIFLER

MICHELLE CARVALHO DIAS
MILEIDE MARIANI LOPES DE SOUZA
MILENA DE TONI

MORGANA MATIAS BITTENCOURT
MURILO BONETTI

MYSLENE MEDEIROS

NADIR PAGANI DE ARRUDA LIMA
NAIRA SALETE ZACHI

NATALIE SCHNEIDERS

NATHALIA REITZ FRANCENER DE SOUZA
NEIDE FRANCISCA BEDIN

NEIVA VALGOI! KLASSMANN

NILZA DE CASSIA LIMA

NORI LOPES

OSMAR ANDERSON MARTINS
PAMELA CRISTINI DA CUNHA
PATRICIA BALANCELLI PIRES
PATRICIA CORREA MAIA

PATRICIA OSMARINA RAMOS BELTRAMA
PAULA ANDRéIA DE LIZ GUIDINI
PAULA GALVa0O

PRICILA ALINE MAIER

PRICILA CAROLINA DOEGE

PRICILA SILVEIRA

PRISCILA REGINA DE PAULA
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Homologacéo das inscri¢des indeferidas sem confirmacdo do pagamento da taxa

de inscricéo - itens 9.4 e 9.5 - Edital no. 23/2014/SED

ACAFE - Processamento de dados

Inscrigao
309543
227021
413799
214661
472414
437380
349453
403033
419153
302824
420807
704777
403711
422710
839295
707934
418600
734713
442869
835803
710971
472992
180113
223734
302023
469672
262274
800810
843359
250463
428697
745311
144491
160437
229555
456777
820730
327553
730814
409856
454091
400771
440958
839175
231786
101568
840769
472367
816862
158927
715301
107616
253712
803909
464201
203987
413387

Nome
PRISCILA VARGAS VITORINO
PRISCILAOLIVEIRA DA CRUZ
RAFAELA CRISTINA CARDOSO
RAQUEL PITZ
RAYANE JHULIE FERNANDES ZANCH
REJANE LUCIA GHEDINI
RHAIZA MARA MARTINS
RICARDO FELIPE BEBER
RITA DE CASSIA SIMOES DA SILVA
RITA SELL
ROBERTA INGRID LIMA
RODOLFO REIBERG
RODRIGO ALVES PADILHA
ROMULO CESAR DE AZEVEDO
ROSA HELENA VIGNALI ROLIM
ROSANA RODRIGUES
ROSANE CORREIA DE OLIVEIRA WAGNER
ROSELI AYALA ZANARDI
ROSELI DELLAJUSTINA
ROSELI DOS SANTOS
ROSICLEI SCHWENDLER LUDWIG PEYNEAU
ROSILENE ANDRADE CARDOSO BALDESSAR
RUTH DE CASSIA RODRIGUES ROSA DE OLVEIRA
RYANA GABECH DE OLIVEIRA
SABRINA BARG DAS NEVES
SABRINA SCHMITZ PADILHA
SABRINA SG&S SOARES
SANDRA DIAS DO PRADO
SANDRO JOSé CANDIDO DA SILVA
SARA RAMOS DA SILVA
SILMARABARBOSA PASSOS
SILVIO CESAR BOSSEI
SIMONE CAETANA FELISBERTO DA ROSA
SIMONE DE AZEVEDO
SIMONE DE OLIVEIRA
SIMONE PIRES
SIMONE VOLTOLINI
SOR&IA SCHROEDER
STELAMARIS EVANGELISTA DE ALBUQUERQUE
SUELEN DE DEUS GARCETE DO AMARANTE
SUELEN FAE
SUSANA VARGAS ZANCHETTA
SUZAMARA APARECIDA MARCANTE
TANIA MIRES ECCEL
TATIANE CATARINA DOS SANTOS
TAYSE PINHEIRO OCKER
THAIS EMANUELLI DA SILVA DE BARROS
THOMAS TAFFAREL DE CHAVES
TIAGO GADOTTI
TONIA REGINA ZANLORENZE NEDILHA
VAGNER ANDRETTA PUTZEL
VALTER LUIZ DA CUNHA
VANESSA AMABILE DE CARVALHO
VANESSA DA SILVA XAVIER
VANESSA FERNANDES DINIZ
VANESSA MARTINI VIESTEL TCHAICKA
VANIA LUZIA SANTOS LAMPERTI
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Homologacéo das inscri¢des indeferidas sem confirmacdo do pagamento da taxa
de inscricéo - itens 9.4 e 9.5 - Edital no. 23/2014/SED

Inscrigao Nome
443096 VIVIANE DE SOUSA DA ROCHA

462997 VIVIANE MARIA RODRIGUES GONCALVES
402227 VIVIANE SILVA FLORIANO COSTA
128696 WAGNER LUIZ TESTA

804333 WELLINGTON LUIZ DE ANDRADE

165047 ZAMBI GARCIA RODRIGUES

831416 ZENILDA VIEIRA
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